
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я 

 

19 лютого 2020 року    м. Кривий Ріг                                №  

 

  Про визначення способу участі у вихованні та спілкуванні  

гр. *** з дитиною *** 

 

 Розглянувши заяву гр. ***, подання служби у справах дітей виконкому 

Саксаганської районної у місті ради, беручи до уваги рішення комісії з питань 

захисту прав дитини, керуючись Сімейним кодексом України, Законом 

України “Про охорону дитинства”, п. 73 Постанови Кабінету Міністрів 

України від 24 вересня 2008 року № 866 “Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини”, рішенням Криворізької 

міської ради від    31 березня 2016 року № 381 “Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів”, виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ: 

  1. Визначити спосіб участі гр. *** у вихованні та спілкуванні з мало-

літньою/неповнолітньою дитиною/дітьми ***, *** року народження. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах  дітей 

(Ірина Сироватка) та заступника голови районної у місті ради Ігоря Кри-

воротнього. 

 

 

Голова районної у місті ради Валерій Беззубченко 

 


